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KDventures AB tecknar samtliga sina 
teckningsoptioner av serie 2025/2026 i Modus 
Therapeutics
Modus Therapeutics Holding AB (publ) (“Modus” eller “Bolaget”) noterar att 
Bolagets största aktieägare, KDventures AB (“KDventures”), idag har meddelat att 
de tecknar samtliga sina teckningsoptioner av serie 2025/2026 i Bolaget.

Teckningsperioden för teckningsoptioner av serie 2025/2026 löper från och med den 13 april till 
och med den 24 april 2026.

Teckningsoptionerna i korthet

• En (1) teckningsoption av serie 2025/2026 berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget till 
en teckningskurs om 0,35 kronor
• Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie 2025/2026 tillförs Bolaget cirka 10 
Mkr före emissionskostnader
• KDventures nyttjar samtliga sina teckningsoptioner, motsvarande cirka 51,7 procent av det 
totala antalet utestående teckningsoptioner, motsvarande cirka 5,1 Mkr

KDventures ägarandel i Modus uppgår till cirka 55,7 procent.

Kommentar från Modus Therapeutics

“Vi välkomnar KDventures beslut att nyttja samtliga sina teckningsoptioner. Det är en tydlig 
bekräftelse på deras fortsatta engagemang i bolaget.”
– John Öhd, VD, Modus Therapeutics

För mer information om Modus Therapeutics, vänligen kontakta:
John Öhd, VD, Modus Therapeutics
Telefon: +46 (0) 70 766 80 97
E-post: john.ohd@modustx.com
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Om Modus Therapeutics och sevuparin
Modus är ett svenskt biotech-företag som utvecklar sin patenterade polysackarid sevuparin som 
behandlingsmöjlighet för flera större vårdbehov i sjukvården inklusive anemi vid njursjukdom och 
andra kronisk inflammationssjukdomar, svår malaria, sepsis, och andra åkommor med allvarlig 
systemisk inflammation. Det finns ett stort behov av nya, effektiva behandlingar av dessa 
tillstånd. Modus har som mål att skapa ett paradigmskifte i vården av dessa sjukdomar och 
sevuparin skulle kunna ge nya möjligheter vid behandlingen. Modus Therapeutics är noterat på 
Nasdaq First North Growth market (“MODTX”). Mer information finns på .www.modustx.com

Sevuparin är ett innovativt patenterat polysackaridläkemedel i klinikfas med en multimodal 
verkningsmekanism, inklusive immunmodulerande, anti-adhesiva och antiaggregerande effekter. 
Sevuparin är en heparinoid med markant försvagade antikoagulationsfunktioner som gör att 
väsentligt högre doser kan ges jämfört med vanliga heparinoider, utan risk för 
blödningsbieffekter. Sevuparin utvecklas för närvarande i två formuleringar - en avsedd för 
intravenös dosering och en subkutan formulering som möjliggör dosering i öppenvård och 
hemmiljö. 
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